[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Перемышль
 «26» февраля 2024 г.                                                                   №    144
	О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории земельных участков в восточной части деревни Голодское по адресу: Калужская область, Перемышльский район, д.Голодское

На основании обращения Кирязи Сергея Анатольевича от 14.02.2024 №363, в соответствии со статьями 41,41.1,41.2.,43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ №Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципального района «Перемышльский район
ПОСТАНОВЛЯет:

1. Принять предложение Кирязи Сергея Анатольевича о подготовке за счет собственных средств проекта планировки территории и проекта межевания территории земельных участков в восточной части деревни Голодское по адресу: Калужская область, Перемышльский район, д.Голодское.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  на информационных стендах муниципального образования муниципального района «Перемышльский район» и на официальном сайте администрации муниципального образования муниципального района «Перемышльский район» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального района                                                                 Н.В.Бадеева